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جانشــین رئیــس پلیــس فرودگاه هــای پلیس 
پیشــگیری انتظامی کشــور از کشــف ۳۶ دستگاه 
گوشــی تلفن همراه قاچاق ازســوی پلیس فرودگاه 
امام خمینی)ره( خبر داد.به گزارش ایســنا، سرهنگ 
حکمت اله ســیمی، در خصوص جزئیــات این خبر 
گفت: مامــوران پلیــس زن فرودگاه امــام خمینی 
)ره( حیــن پایــش مســافران ورودی از دبی به یک 
مســافر خانم مشکوک شده و اقدام به بازرسی از این 
مســافر کردند که در جریان آن ۳۶ دســتگاه گوشی 
تلفن همراه که بــه طرز ماهرانه ای در البســه زنانه 

جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. بر اساس اعلام 
ســایت پلیس، جانشــین رئیس پلیس فرودگاه های 
پلیس پیشــگیری انتظامی کشور با اشــاره به اینکه 
کارشناســان ارزش گوشــی های کشف شــده را ۱۲ 
میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: پلیس فرودگاه های 
پلیس پیشگیری انتظامی کشــور با آموزش و ارتقاء 
مهارت کارکنان همچنین پایش هوشمندانه مسافران 
ورودی و خروجی ضمن تامین نظم و امنیت صنعت 
هوایی کشــور بیشترین تمرکز خود را بر کشف ارز و 

کالاهای قاچاق و ممنوعه معطوف کرده است.

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهــران بزرگ از 
کشف ۲۲ هزار و ۸۰ بطری نوشیدنی قاچاق به ارزش 
۵ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش ایســنا، سرهنگ 
هدایــت بهرامی، در این باره گفت: با کســب خبری 
مبنی بر دپوی کالای قاچاق توســط یکی از مالکان 
بنگاهــی در محــدوده خیابان »تختــی«، بلافاصله 
موضــوع در دســتور کار کارآگاهــان پلیس امنیت 

اقتصادی شهر تهران قرار گرفت.
وی با بیــان اینکه مأموران ایــن پلیس به همراه 
نماینــده اداره صنعت و معدن با هماهنگی قضائی به 

محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این 
مکان ۹۲۰ کارتن هر یک حاوی ۲۴ بطری نوشیدنی 
قاچاق در مجموع ۲۲ هزار و ۸۰ عدد بطری در داخل 

این مکان کشف شد.
بر اســاس گــزارش پایگاه خبــری پلیس، رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی با بیان اینکه ارزش این کالای 
قاچاق ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان 
کــرد: در این راســتا یک  متهم  دســتگیر و پس از 
تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

کشف ۲۲هزار بطری نوشیدنی قاچاق در تهرانکشف گوشی های تلفن همراه قاچاق از لباس زنی در فرودگاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عاملین راه اندازی صفحه فیشنگ با 

ترفند خرید شارژ تلفن همراه خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ گفت: در پی مراجعه شــخصی به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیر مجاز مبلغ ۵۰۰ 
میلیون ریال از حســاب بانکی اش، توســط فرد یا افرادی 
ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت.این مقام انتظامی بیان داشت: شاکی 
در ادامــه اظهاراتش عنوان کرد جهت خرید شــارژ تلفن 
همراه در فضای مجازی مشــغول جستجو بودم که با یک 
کانال تلگرامی مواجه شــدم که مدعی بودند با خرید یک 
شارژ از ســایت یک شــارژ هدیه بگیرید، بنده هم بدون 
توجــه بــه آدرس درگاه پرداخت و اطمینــان از هویت 
گردانندگان آن صفحه اقدام به خرید کردم و پس از وارد 
کردن اطلاعات محرمانــه کارت بانکی با تراکنش ناموفق 
مواجه شــدم و پس از چند لحظه تمام موجودی حسابم 

را از دست دادم.
وی افزود: پس از اخذ اظهارات شــاکی کارشناســان 
پلیس فتــا اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه شــدند 
افــرادی تحت عنوان شــارژ بخــر هدیه بگیر بــا ایجاد 

یــک درگاه جعلی پرداخــت از کاربران فضــای مجازی 
کلاهبرداری می نمایند.

ســرهنگ گودرزی با اشــاره به افزایش تعداد شکات 
به بیش از ۱۵ نفر در زمان رســیدگی بــه پرونده عنوان 

داشت: متخصصین سایبری پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ پس از شناسایی مجرمین در فضای مجازی 
اطلاعــات هویتی متهمین را که ۲ برادر بودند به دســت 
آورده و پــس از تشــریفات قضائی این افــراد در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند.
وی با اشــاره به اینکه ارزش ریالی این پرونده بیش از 
هفت میلیارد ریال بوده است خاطر نشان کرد: این شیادان 
اینترنتی پس از انتقال به پلیس فتا پایتخت با مشــاهده 
مســتندات موجود در پرونده بزه انتســابی را پذیرفته و 
گفتند با ایجاد صفحه جعلی و وعده فروش شارژ به همراه 
هدیه، قربانیان خود را به ســمت درگاه جعلی برده و با به 
دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت به سرقت 

موجودی حساب قربانیان اقدام می کردند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
پیامک رمز یک بار مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش 
شامل مبلغ، نوع تراکنش و … است را با خرید اینترنتی 
خود مطابقت دهند و بــه هیچ عنوان فریب تبلیغات اغوا 
کننده و دروغیــن خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر 
را نخورند و برای انجام یک خرید اینترنتی موفق حتماً از 

سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند.

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت ۱۳۰۰ سی سی خبر داد.

به گزارش ایسنا سرهنگ عبدالرضا محمدی، در این باره اظهار 
کرد: تیم عملیات کلانتری »کن« حین گشت زنی درمحدوده 
کلانتری به یک دستگاه موتورسیکلت که با تردد بدون مجوز 
و ایجاد صداهای ناهنجار موجب سلب آسایش شهروندان شده 
بود برخورد کردند.وی  با بیان اینکه ماموران جهت بررسی و 

برخورد با این عامل سلب آسایش شهروندان وارد عمل شدند 
عنوان کرد: راکب موتورسیکلت با مشاهده  ماموران با سرعت 
خیلی بالایی با حرکات نمایشــی و ســر و صدا نظم عمومی 
محورها را برهم زده و ســعی در  متواری شدن را داشت که با 

اقتدار و عملیات هوشمندانه پلیس موتورسیکلت متواری، در 
یکی از خیابان ها متوقف و راکب آن دســتگیر شد.بر اساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرپرســت ســرکلانتری دوم 
پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص 

شد موتورسیکلت ۱۳۰۰ سی سی قاچاق بوده و راکب از ارائه 
هرگونه مجوز قانونی عاجز ماند که موتورسیکلت به پارکینگ 
منتقل شد و کارشناسان ارزش کالای کشف شده را ۷ میلیارد 
ریال اعلام کردند.سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه با توقیف 
موتورسیکلت مذکور تعدادی از کسبه و شهروندان از حضور و 
برخورد پلیس با  مخل نظم و آسایش محله تشکر و قدردانی 

کردند، خاطر نشان کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری عاملین راه اندازی صفحه فیشنگ با ترفند خرید شارژ تلفن

توقیف موتورسیکلت ۱۳۰۰ سی سی در غرب تهران 

دستگیری و زندانی شدن دو نفر کارچاق کن
 در استان تهران

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیــس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از 
دســتگیری دو نفر کارچاق کن با جعل عنوان مامور پلیس اماکن عمومی خبر 
داد. معــاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از 
دســتگیری دو نفر کارچاق کن که با جعل عنوان مامور پلیس اماکن عمومی 
و ارتباط نزدیک با مســئولین در پلیس اماکن از یک واحد صنفی رستوران که 
توســط پلیس اماکن در شــمال تهران به علت تخلف پلمب گردیده بود مبلغ 
دویست و پنجاه میلیون ریال پول از متصدی واحد صنفی دریافت کرده بودند 
که درقبال آن واحد پلمب و تشکیل پرونده قضایی نگردد اخذ می نمایند خبر 
داد.وی گفت: کارکنــان پلیس نظارت بر اماکن صادقانه و بی منت در خدمت 
اصناف هستند.همشــهریان عزیز هیچ وقت فریب افــراد پلید را نخورند و در 
صورت مشاهده این گونه موارد می توانند سریعاً مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش 
دهنــد و یا با مراجعه حضوری به پلیس اماکن تهــران بزرگ واقع در خیابان 
شــریعتی اقدام لازم را انجام دهند.سرهنگ مرادی گفت: این دو فرد به اتهام 
دریافت رشــوه و کار چاق کنی دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند و با قرار 

هر کدام ۱۰ میلیارد ریال روانه زندان شدند.

بازداشت سارقان مسلح در تعقیب و گریز پلیسی
در کرج

فرمانده انتظامی شهرســتان »اشــتهارد« از دســتگیری ۳ سارق مسلح و 
کشف خودروی ســرقتی توسط ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ علی عزیزی در تشــریح این خبر بیان داشت: روز 
گذشــته در پی اعلان هشــدار دوربین و سامانه هوشمند پلیس مبنی بر تردد 
یک دســتگاه خودروی پژو پارس سرقتی در سطح حوزه کلانتری ۱۱ مرکزی 
اشــتهارد، بلافاصله موضوع به نزدیک ترین واحد گشتی در مسیر تردد خودرو 
سرقتی اعلام شد.وی افزود: ماموران با حضور در محل اعلام شده از سوی مرکز 
فرماندهی و کنترل، خودروی سارقان را مشاهده و دستور توقف را صادرکردند 
که نامبردگان بدون توجه به دســتور ایســت پلیس، اقدام به فرار نمودند که 
افسرگشــت پلیس با انجام اقدامات قانونی و رعایت قانون بکارگیری سلاح در 
حین تعقیب و  گریز به ســمت خودروی سارقان تیراندازی و خودرو را متوقف 
کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه در این عملیات پلیســی  ۳ ســارق قبل 
از انجام هرگونه اقدامی دســتگیر شــدند، تصریح کرد: در بازرسی از خودروی 
متهمان، یک قبضه ســلاح گرم و تعداد فشنگ کشف شد.سرهنگ عزیزی با 
اشاره به ثبت سابقه سرقت از چند استان برای خودروی سرقتی مکشوفه، بیان 
داشت: متهمان پس از اعزام به مراجع قضائی با صدور قرار برای ادامه تحقیقات 

به پلیس آگاهی منتقل شدند.

هلاکت ۶ شرور مسلح
فرمانــده انتظامی اســتان کرمان از درگیری ماموران پلیس با ســوداگران 
مرگ که منجر به هلاکت ۶ شــرور مســلح شــد، خبر داد و گفت: طی این 
درگیری سرهنگ دوم علی برزگرپور به درجه رفیع شهادت نائل آمد.به گزارش 
ایلنا، ســردارعبدالرضا ناظری در تشریح این خبر گفت: شامگاه سوم مرداد ماه 
ماموران تیم گشــت پایگاه شهید«خواجویی« بهرامجرد از توابع کرمان هنگام 
پایش خودروهای عبوری در حوزه استحفاظی به دو دستگاه خودروی سواری 
و وانت مشــکوک و دستور ایســت دادند که هر دو خودرو با افزایش سرعت از 
محل متواری شــدند و بلافاصله ماموران اقدام به تعقیب آنها کردند.وی افزود: 
طــی عملیات تعقیب و مراقبت ماموران با توقیــف خودروی وانت، ۶۹۷ کیلو 
موادمخدر شــامل: ۵۰۸ کیلــو و ۵۰۰ گرم تریــاک و ۱۸۸ کیلو و ۴۱۰ گرم 
حشــیش کشف و یک قاچاقچی را دستگیر کردند و در ادامه در پی اعزام تیم 
کمکی از پلیس مرکز استان به محل درگیری، سرنشینان خودروی پژو پارس 
اشرار اقدام به تیراندازی به سمت ماموران پلیس کردند که در مواجهه با آتش 
ســنگین ماموران، عرصه را بر خود تنگ دیده و به سمت  محور«کرمان - بم« 

متواری شدند.
این مقام ارشــد پلیس اســتان تصریح کرد: با توجه به ســابقه شــرارت و 
ناامنی این اشــرار در منطقه جنوب شرق کشــور، ماموران جان بر کف پلیس 
کرمان تمام توان خود برای دســتگیری این اشــرار را به کار گرفتند و نهایتا با 
تعقیــب و مراقبت و  آتش پرحجم ماموران در محــور »کرمان- بم« )حوالی 
سه راهی راین(، ، ۶ شــرور به هلاکت رسیدند.بنابراعلام پایگاه خبری پلیس، 
ســردار ناظری با اشــاره به ســابقه شــرارت و ناامنی، گروگانگیری و حمل 
مســلحانه مواد مخدر اشرار به هلاکت رســیده در منطقه جنوب شرق کشور، 
بیان داشــت: طی این عملیات علاوه بر مواد مخدر کشف شده، ۳ قبضه سلاح 
کلاش، ۱۷ قبضه خشــاب و مقادیر زیادی فشــنگ جنگی کشف و متاسفانه 
 ۵ تــن از همرزمان مجاهد پلیس مجروح و ســرهنگ دوم«علی برزگرپور« به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
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ir(با شــماره مزایده 2000004329000002  به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت ۰۰: ۸ روز چهارشنبه 

مورخ 1401/04/29 
تاریخ بازدید: از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت 

۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ 1401/05/12
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 
۱۸:۰۰ روز چهارشــنبه مورخ 1401/05/12 متقاضیان 
می توانند از زمان انتشــار آگهی در ســامانه تا ساعت 
۱۷:۵۹ روز چهار شــنبه مــورخ 1401/05/12 جهت 
دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران اقدام 

نمایند.
زمان بازگشــایی: ساعت ۱۱:۰۰ روز  پنج شنبه مورخ 

1401/05/13
زمان اعلام به برنده: ســاعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ 

1401/05/15
انعقاد قــرارداد با برنده مزایده پــس از اخذ تاییدیه 

کمیسیون معاملات عمده صورت می پذیرد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- کلیه هزینه های مزایده شــامل آگهی روزنامه و 
هزینه کارشناسی و نقل و انتقال و عوارضات شهرداری 
و مالیات و پیش بینی نشــده برعهــده  برنده مزایده 

می باشد.
۲- تضمین شــرکت در مزایده معــادل پنج درصد 
قیمت پایه به صورت واریز نقدی  به حســاب شــماره 
1200.111.10000.2 بنام امور مالی بانک توســعه تعاون 
اســتان آذربایجان غربی  و یا ضمانت نامه بانکی معتبر 

می باشد.
۳- محل بازگشایی پیشــنهادات در مدیریت شعب 

استان آذربایجان غربی می باشد.
۴- بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

خرید مختار است.
۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت 
شعب استان آذربایجان غربی – ارومیه - بلوار  سربازان 
گمنام  - جنب پمپ بنزین پاسارگاد مراجعه یا با شماره: 
دایره   )121-119-118 )داخلی   044-33483903

اداری – پشتیبانی  تماس حاصل نمایند.     
۶- برگزاری مزایده صرفاٌ از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه )در صورت 
وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام به 

برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از 
این طریق امکان پذیر می باشد.

۷- کلیــه اطلاعــات املاک و مســتغلات شــامل 
مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی 
سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۸- علاقمنــدان به شــرکت در مزایده می بایســت 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه استان آذربایجان 
غربی: ارومیــه خیابان امینــی )پنجــراه( – روبروی 
جهاد دانشــگاهی – بانک ملت – طبقه چهارم تلفن: 
32232113-044   مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 

      021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت 
ســامانه )setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل 

مزایده گر« موجود است.

بانک توسعه تعاون
آگهی مزایده  عمومی اموال غیر منقول 

)شماره مزایده مرجع در سامانه اموال ستاد ایران: ۲۰۰۰۰۰4۳۲9۰۰۰۰۰۲(

  مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان غربی

شرح مختصری از املاک و مستغلات

پلاک ثبتیآدرس ملکردیف
نوع 

ملک
قیمت پایه )ریال(اعیانعرصهکاربری

مبلغ 5% تضمین 
)ریال(

توضیحاتنحوه فروش

1
صنعتیسوله 406 فرعی از 131 اصلی بخش 3 خویماکو – روستای قره تپه

4000850
3/940/500/000

با احتساب )10( درصد تخفیف در قیمت پایه 
فروش نقدی197/025/000

مورد واگذاری مشاعی به نسبت 1/42  دانگ  از 6 
دانگ مشاع  سهم بانک بوده و دارای متصرف می باشد و 

تخلیه برعهده برنده مزایده می باشد.

- ضمنا تخلیه املاک دارای متصرف برعهده خریدار می باشد و بازدید از املاک الزامی است و ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/05

)نوبت دوم(

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد که در سه ماهه 
نخست سال جاری ۱۵۶ هزار و ۵۹۳ مصدوم نزاع به مراکز 
پزشــکی قانونی مراجعه کرده اند که این رقم در مقایسه با 
۱۶۳ هزار و ۱۹۰ نفر مراجعه کننده در سال قبل، کاهشی 

چهار درصدی داشته است.

به گزارش ایسنا، ســازمان پزشکی قانونی کشور اعلام 
کرد در بهار امسال، ۱۵۶ هزار و ۵۹۳ نفر در پی آسیب های 
ناشی از نزاع به مراکز پزشــکی قانونی ارجاع شدند که از 
ایــن تعداد ۱۰۵ هزار و ۶۴۶ نفر مــرد و ۵۰ هزار و ۹۴۷ 

نفر زن بودند.

همچنین در این مدت اســتان های تهران با ۲۶ هزار و 
۱۲۵، خراســان رضوی با ۱۴ هزار و ۲۶۶ و اصفهان با ۱۰ 
هزار و ۲۶۰ نفر بیشترین و استان های ایلام با ۸۷۸، بوشهر 
با ۹۴۴ و خراســان جنوبی با یک هزار و ۲۹۸ نفر کمترین 

تعداد مراجعات نزاع را داشته اند.

بر اســاس اعلام سازمان پزشکی قانونی، آمار مراجعات 
نزاع در خرداد امســال نیز روندی کاهش داشته است. در 
این مــاه ۵۸ هزار و ۵۷۸ مصدوم نزاع به مراکز پزشــکی 
قانونی ســطح کشــور مراجعه کردند که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۲.۷ درصد کمتر شده است.

در بهار ۱4۰۱ انجام شد

مراجعه بیش از ۱۵۶ هزار نفر به دلیل نزاع به پزشکی قانونی

سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از تصادف زنجیره ای هشت دستگاه خودرو در بزرگراه 
شهید همت خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، 
دربــاره جزییات این حادثه گفت: ســاعت ۹ دقیقه بامداد 
دیروز یک مورد تصادف چند دســتگاه خودرو در مســیر 
غرب به شــرق بزرگراه شــهید همت، نرسیده به خروجی 
اتوبان شهید مدرس به ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهر تهران اطلاع داده شد که بلافاصله 
پس از آن دو ایســتگاه آتش نشــانی از دو مســیر مختلف 

غرب به ســمت شرق و شرق به سمت غرب به محل اعزام 
شدند. وی گفت: نیروهای آتش نشانی به محض رسیدن به 
محل مشــاهده کردند که هشت دســتگاه خودرو از جمله 
یک دستگاه کامیون کمپرســی و هفت دستگاه خودروی 
سواری که پژو پرشیا، پژو ۲۰۶، پراید، ام وی ام، سمند و... 
بودند با یکدیگر برخورد کردند. ملکی با بیان اینکه مشخص 
نبود که در ابتدا کدام خودرو با دیگری تصادف کرده است، 

افزود: علت حادثه از ســوی پلیس بررســی و اعلام خواهد 
شد. سخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهران گفت: زمانی 
که نیروهای آتش نشــانی به محل رســیدند سرنشینان از 
خودروها پیاده شــده بودند، خودروها وســط اتوبان بودند. 
نشــت بنزین، شکســتگی شیشه ها و خســارت برخی از 
خودروها ســنگین بود؛ به طوری که یکــی از خودروها به 
سمت گاردریل منحرف شده بود و با آن برخورد کرده بود. 

در محل ترافیک بسیار سنگینی نیز ایجاد شده بود. وی با 
بیان اینکه آتش نشــانان عملیات خــود را همزمان با ایمن 
سازی محل حادثه آغاز کردند، گفت: برای جلوگیری از هر 
گونه حادثه احتمالی بعدی ایمن ســازی های لازم صورت 
گرفت و اقدامات لازم از ســوی آتش نشانان انجام شد. وی 
با اشــاره به مصدومیت تعــدادی در این حادثه گفت: یک 
کودک ۶ ساله، یک خانم جوان ۲۵ ساله و یک آقای جوان 
۳۰ ساله دچار مصدومیت شده بودند و در این حادثه تلفات 

جانی نداشتیم. 

تصادف بامدادی هشت دستگاه خودرو در بزرگراه همت


